UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAíBA

CTNTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

EDITAL N. 39/2023, os.DE ABRIL DE 2023

PROCESSO SEIEflVO $MruHC/ADrO PAIIA PROFES§OR SI"TBSIITI TO - ARFA: ESTRUruRA§

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TíTUIOS

O Departamento de Engenharia Civil e Ambiental do Centro de Tecnologia da Universidade

Federal da Paraíba {DECA/CT-UFPB}, de suas atribuições legais, torna público, através da

COMISSÃO EXAMINADORA do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - Área

de Estruturas - Edital 6e gglzoz3, o resultado preliminar da prova de Títulos.

João Pessoa, og de agosto dezaz3.

i

kl^m'{,;a,{o,*-,. c,
Matrícula Siape: o33rq8l

NOME DO CANDTDATO(A) PONTUAçÃO

Arthur Coutinho de Araújo Pereira
X

Carlos Vitor da Silva Sarmento
52,96

Lays Raianne Azevedo da Costa
63,39

Márcia Suzanna Dutra Abreu Borges

da Fonsêca
1OO,OO

Márcio Santos Gonçalves
X

Mateus Araújo de Souza Celestino
X

Pablo Ramon Rodrigues Ferreira
X

Rafaela Lopes da Silva
7A,96

Ronaldo Burgos Filho
X

Welky Klefson Ferreira de Brito
89,16

Presidente da Comissão Examinadora

1